ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN HÀ ĐÔNG

Số:            /UBND-NV
V/v kết quả thi thăng hạng giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2018 và hoàn thiện hồ sơ bổ nhiệm CDNN.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Đông, ngày        tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS công lập.

Thực hiện Công văn số 18/SNV-CCVC ngày 03/01/2019 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội về việc kết quả thi thăng hạng giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2018 và hoàn thiện hồ sơ bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp, UBND quận Hà Đông yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS công lập có viên chức dự thi:
1. Thông báo nội dung các văn bản dưới đây (gửi kèm văn bản này) để viên chức biết và thực hiện các công việc liên quan:
[bookmark: _GoBack]- Quyết định số 5150/QĐ-BGDĐT ngày 29/11/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận kết quả kỳ thi thăng hạng CDNN giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2018.
- Công văn số 5448/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 30/11/2018 của của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận kết quả kỳ thi thăng hạng CDNN giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2018.
2. Báo cáo những thay đổi trích ngang của giáo viên (nếu có).
3. Hướng dẫn giáo viên hoàn thiện hồ sơ, bao gồm:
- Văn bản có xác nhận của Hiệu trưởng nhà trường:
+ Bản kê khai diễn biến tiền lương kể từ thời điểm được ký hợp đồng lao động có đóng bảo hiểm xã hội (nếu có) hoặc kể từ thời điểm được tuyển dụng đến nay;
+ Diễn biến quá trình đóng bảo hiểm xã hội chốt đến ngày 31/12/2018 (kế toán của đơn vị trích xuất từ cơ sở dữ liệu Phần mềm kê khai bảo hiểm xã hội vBHXH - Phiên bản Hà Nội);
- Bản sao chứng thực Quyết định nâng lương gần nhất.
4. Nộp hồ sơ, tài liệu liên quan về UBND quận Hà Đông (qua phòng Nội vụ tổng hợp) trước ngày 10/01/2019 để nộp Sở Nội vụ thẩm định, tổng hợp, báo cáo UBND Thành phố ban hành Quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp.
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS công lập khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT UBND quận;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hòa